[image: image1.png]

	СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КУБАНЬ

ГУЛЬКЕВИЧСКОГО РАЙОНА

	РЕШЕНИЕ

	сессия
	IV
	созыва

	№
	проект

	п. Кубань

О внесении изменений в решение 8 сессии IV созыва

Совета сельского поселения Кубань Гулькевичского района
от 27 февраля 2020 года № 7 «Об утверждении Положения
о порядке сдачи квалификационного экзамена
муниципальными служащими администрации
сельского поселения Кубань Гулькевичского района
и оценки их знаний, навыков и умений
(профессионального уровня)»

В соответствии с Законом Краснодарского края от 3 июня 2009 года                № 1740-КЗ «О порядке присвоения и сохранения классных чинов муниципальных служащих в Краснодарском крае», руководствуясь уставом сельского поселения Кубань Гулькевичского района, Совет сельского поселения Кубань Гулькевичского района р е ш и л:
1. Внести в приложение к решению 8 сессии IV созыва Совета сельского поселения Кубань Гулькевичского района от 27 февраля 2020 года № 7                  «Об утверждении Положения о порядке сдачи квалификационного экзамена муниципальными служащими администрации сельского поселения Кубань Гулькевичского района и оценки их знаний, навыков и умений (профессионального уровня)», изложив пункт 4.8 раздела 4 «Порядок принятия решения Комиссии по результатам квалификационного экзамена» в следующей редакции:
«4.8. Запись о присвоении классного чина вносится в личное дело, трудовую книжку и (или) сведения о трудовой деятельности, предусмотренные статьей 66.1 Трудового кодекса Российской Федерации, муниципального служащего.».
2. Ведущему специалисту администрации сельского поселения Кубань Гулькевичского района Л.В. Бредихиной обнародовать настоящее решение путем доведения до всеобщего сведения граждан, проживающих на территории сельского поселения Кубань Гулькевичского района, посредством размещения его в специально установленных местах, согласно постановлению администрации сельского поселения Кубань Гулькевичского района                            от 17 декабря 2012 года № 184 «Об определении мест обнародования муниципальных правовых актов сельского поселения Кубань Гулькевичского района»: в здании администрации сельского поселения Кубань Гулькевичского района в пос. Кубань, здании фельдшерско-акушерского пункта пос. Дальний, здании клуба пос. Урожайный, здании магазина Сельпо «Кубань» пос. Советский, на доме № 3 по ул. Красная пос. Подлесный, клубе пос. Новоивановский, клубе пос. Мирный, магазине Сельпо «Кубань» пос. Трудовой и разместить на сайте сельского поселения Кубань Гулькевичского района в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением решения возложить на постоянно действующую депутатскую комиссию Совета сельского поселения Кубань Гулькевичского района по образованию, здравоохранению и социальному обеспечению, депутатской этике и правам человека.
4. Решение вступает в силу после его официального обнародования.
	Глава сельского поселения Кубань Гулькевичского района
В.А. Пеплов
	Председатель Совета

сельского поселения Кубань

Гулькевичского района

А.В. Матяш

[image: image1.png]